



Պատվիրատու Ախուրյանի համայնքապետարան

Անվանումը 2021թվականի Գնումների փոփոխված պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը համայնքային բյուջեն

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգ ման	անվանումը					
1	2	3	4	5	7	6
	Ապրանքներ					
09132200	Բենզին/ռեզուլյար/	ՄԱ	լիտր	460	643	295 780
09411700	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	300	10000	3 000 000
34351200	Ավտոմեքենայի անիվներ	ՄԱ	հատ	50000	6	300 000
31442180	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	40000	10	400 000
09211110	Շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լիտր	3000	33	99 000
24951320	Հակասառիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	50	1500	75 000
34331300	Ավտոպահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	570000	1	570 000
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1850	194	358 900
30197643	Թուղթ A5 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1500	10	15 000
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	300	30 000
30192231	Սկոչ լայն	ՄԱ	հատ	350	8	2 800
30192232	Սկոչ նեղ	ՄԱ	հատ	150	50	7 500
30197100	Ստեպլերի ասեղ մեծ	ՄԱ	տուփ	150	40	6 000
30197111	Ստեպլերի ասեղ փոքր	ՄԱ	տուփ	100	40	4 000
30197220	Ամրակներ	ՄԱ	տուփ	150	50	7 500
39241210	Սկրատ	ՄԱ	հատ	500	5	2 500
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	150	20	3 000
30192111	Կնիքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	600	8	4 800
30197331	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1000	10	10 000
30197322	Ստեպլեր	ՄԱ	հատ	1000	10	10 000
30197120	կոճգամ գունավոր	ՄԱ	տուփ	250	20	5 000
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	30	6 000
30197235	Թղթապանակ սեղմիչով	ՄԱ	հատ	500	30	15 000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կարմիր	ՄԱ	հատ	100	20	2 000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր սև	ՄԱ	հատ	100	20	2 000
30197120	Կոճգամ սովորական	ՄԱ	տուփ	100	20	2 000
38751100	Ժամացույցի մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	100	49	4 900
30197231	Թղթապանակ ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	2000	20 000
30192160	Բաղադրանյութ/շտրիխ/	ՄԱ	հատ	250	100	25 000
30192220	Պոլիմերային ինքնակաշտոն ժապավեն	ՄԱ	հատ	80	125	10 000
30199231	Ծրար նամակի	ՄԱ	հատ	20	1000	20 000
30199232	Ծրար մեծ A4 ֆորմատի համար	ՄԱ	հատ	60	300	18 000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	200	20 000
30141200	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2500	2	5 000
30192710	Սոսիս	ՄԱ	հատ	150	100	15 000
30192720	Գծանշիչ/մարկեր/	ՄԱ	հատ	250	50	12 500

30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	100	10 000
30199200	Բացիկներ	ՄԱ	հատ	250	20	5 000
30199430	սեղանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	20	4 000
30234300	Կրիչներ	ՄԱ	հատ	20	250	5 000
39263310	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	800	10	8 000
30239110	Տպիչ բազմաֆունկցիոնալ	ՄԱ	հատ	70000	2	140 000
30211220	Սեղանի Համակարգիչներ	ՄԱ	Հատ	255000	3	765 000
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	800	30	24 000
22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	70	280	19 600
22851200	Թղթապանակ մեծ	ՄԱ	հատ	2000	10	20 000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	2000	20 000
03121210	Ծաղկեսպասկներ	ՄԱ	հատ	15000	30	450 000
03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	150	2000	300 000
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	750	80	60 000
39831246	Աման լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	20	12 000
39831241	Ձեռքի օձառ	ՄԱ	հատ	200	100	20 000
33741400	Ձեռքերի հակաբակտերիալ միջոց	ՄԱ	լիտր	2800	20	56 000
39514300	Խոհանոցային ձեռքի թղթե սրբիչ	ՄԱ	հատ	260	50	13 000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	50	50 000
24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	250	30	7 500
39831246	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	330մլ	500	30	15 000
15981200	Հանքային ջուր/ջերմուկ/	ՄԱ	0.5լիտր	150	200	30 000
24451180	Քլոր	ՄԱ	կգ	100	1200	120 000
39831247	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար/խտանյութ/	ՄԱ	հատ	1000	50	50 000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	հատ	100	150	15 000
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	150	100	15 000
35821400	Դրոշ 2*1	ՄԱ	հատ	3000	20	60 000
35821400	Դրոշ 1,5*0,75	ՄԱ	հատ	2500	20	50 000
15831000	Հակաբակտերիալ գել	ՄԱ	100մլ	1500	18	27 000
39831242	Լվացքի փոշի/400 գրամ/	ՄԱ	հատ	500	20	10 000
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	400	20	8 000
33711480	Ձեռքի օձառ	ՄԱ	հատ	100	50	5 000
39831247	Ժավել	ՄԱ	լիտր	220	25	5 500
39715240	Էլեկտրական ջեռուցիչ	ՄԱ	հատ	30000	1	30 000
18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	75	200	15 000
33141129	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	70	800	56 000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	200	20 000
44423220	Աստիճան այլումինից	ՄԱ	հատ	30000	1	30 000
44112760	Մետաղական խողովակ	ՄԱ	մետր	2300	6	13 800
31531300	Լույս լեդ 60*60	ՄԱ	հատ	17600	3	52 800
42131220	Փական	ՄԱ	հատ	1200	5	6 000
31521390	Լամպեր	ՄԱ	հատ	800	20	16 000
03451600	Ծառեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1 000 000
34921440	Աղբաման	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1 000 000
37431280	Ծանրաձող օլիմպիական	ՄԱ	Հատ	1000000	1	1 000 000
42941110	Պարսկական վառարան	ՄԱ	հատ	50000	1	50 000
44531191	Ցինկապատ մետաղական խողովակ	ՄԱ	հատ	1000	10	10 000
44531193	Դիրսակ	ՄԱ	հատ	1000	2	2 000
44163170	Ռետիկնե գազի խողովակ	ՄԱ	հատ	300	10	3 000
30211230	Համակարգիչ BU	ՄԱ	հատ	62000	1	62 000
30237111	Մոնիտորի սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	12000	1	12 000
39721500	Էլ.ջրատաք. եռաֆազ	ՄԱ	հատ	137000	1	137 000
31211360	Հնչման բաք	ՄԱ	հատ	18000	1	18 000

39713510	Ջերմակարգավորիչ	ՄԱ	հատ	10000	2	20 000
42131120	Ամերիկանկա 25	ՄԱ	հատ	1200	2	2 400
42131120	Ջրաչափի ամերիկանկա	ՄԱ	հատ	1700	2	3 400
31681630	Եռաֆազ 160	ՄԱ	հատ	14000	1	14 000
44112766	Անկյուն 90°25	ՄԱ	հատ	70	6	420
44531191	Խողովակ 25	ՄԱ	հատ	550	1	550
31321200	2*6 լար	ՄԱ	հատ	1000	6	6 000
44521230	Շպիլկա-ոյ 11-18մմ	ՄԱ	հատ	50	20	1 000
42131120	Ամերիկանկա	ՄԱ	հատ	1100	2	2 200
39563510	Պակլի	ՄԱ	հատ	500	1	500
31711250	Քառանկյուն կտրվածքով մետաղական խողովակ չափսերը 60մմ*40մմ	ԳՀ	գծ.մ	2500	750	1 875 000
31711250	Քառանկյուն կտրվածքով մետաղական խողովակ չափսերը 50մմ*30մմ	ԳՀ	գծ.մ	2000	4250	8 500 000
37421111	ըմբշամարտի գորգի ծածկոց	ՄԱ	հատ	600000	1	600 000
31711250	Քառանկյուն կտրվածքով մետաղական խողովակ չափսերը 20մմ*10մմ	ԳՀ	գծ.մ	7750	640	4 960 000
39111320	գրուցարանի նստարան	ՄԱ	հատ	40000	15	600 000
31711250	մետաղական խողովակ չափսերը d=108մմ	ԳՀ	գծ.մ	4000	12	48 000
31711250	մետաղական խողովակ չափսերը d=32մմ	ԳՀ	գծ.մ	1150	60	69 000
42121420	Կոմպրեսատոր 200	ՄԱ	հատ	270000	1	270 000
42121420	Կոմպրեսատորի խողովակ	ՄԱ	հատ	5300	1	5 300
42121420	կոմպրեսատորի արագ բացվող փական	ՄԱ	հատ	900	2	1 800
42121420	կոմպրեսատորի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	2100	1	2 100
42951600	ներկ փշոդ սարք	ՄԱ	հատ	7800	1	7 800
43121220	փոս փորող սարք բենզինով	ՄԱ	հատ	73000	1	73 000
31711250	մետաղական խողովակ չափսերը d=108մմ	ԳՀ	գծ.մ	4000	12	48 000
31685000	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2200	3	6 600
44311120	Փշալար	ՄԱ	ԿԳ	800	130	104 000
30237111	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	32500	1	32 500
44112760	Քառանկյուն սնամեջ խողովակներ 1,5մմ	ՄԱ	մետր	1000	228	228 000
30237112	սնուցման մարտկոց/UPS/	ՄԱ	հատ	60000	1	60 000
34921380	կանգառ	ՄԱ	Հատ	600000	1	600 000
44191700	Հատուկ նպատակային նյութեր	ՄԱ	հատ	2067080	1	2 067 080
Աշխատանքներ						0
45311137	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բասեն բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի տանիքին արեվային ֆոտովոլտային կայանի կառուցման աշխատանքներ/ օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	10711200	1	10 711 200
45211228	«ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ջրառատ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքներ»-ի ՓՈՒԼ/սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	18240000	1	18 240 000
45261110	«ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի, Ախուրյան բնակավայրի Հանրակացարանային շինության տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ» /սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	3090000	1	3 090 000

45261110	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Գյումրիի խճուղի թիվ 72 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ /սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ նասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	5051340	1	5 051 340
45261110	Ախուրյան բնակավայրի Ջրաշինարարների փողոց թիվ 11 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ/սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-	ԳՀ	դրամ	10078640	1	10 078 640
45231187	«ՀՀ ՇՄ Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Ջրաշինարարների բանավան 6-րդ փողոցի տուֆ քարով սալապատման աշխատանքներ /սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ			0
45231177	«Ախուրյան համայնքի Արևիկ բնակավայրի N1 փողոցի մոտ 0.8 կիլոմետր հատվածի եվ N8 փողոցի մոտ 0.2 կիլոմետր հատվածի հիմնանորոգման եվ ասֆալտապատման աշխատանքներ» I փուլ /սուբվենցիոն ծրագրով, համայնքի ներդրումը 60%, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԲՄ	դրամ	100747000	1	100 747 000
45221145	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան խոշորացված համայնքի կոմունալ ծառայությունների և ճանապարհների սպասարկումն իրականացնող տեխնիկական միջոցների կայանման սպասարկման կենտրոնի կառուցման աշխատանքներ/սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԲՄ	դրամ	36000000	1	36 000 000
45231110	«Ախուրյան խոշորացված համայնքի Բասեն բնակավայրի խմելու ջրագծի անցկացման աշխատանքներ /սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	13860000	1	13 860 000
98111140	Շենքերի , կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	1 000 000	1	1 000 000
Ծառայություններ						
71351540	«Ախուրյան համայնքի Արևիկ բնակավայրի N1 փողոցի մոտ 0.8 կիլոմետր հատվածի եվ N8 փողոցի մոտ 0.2 կիլոմետր հատվածի հիմնանորոգման եվ ասֆալտապատման աշխատանքներ» I փուլ -ի տեխնիկական հսկողության ծառայություն//սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	1470960	1	1 470 960

71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Գյումրիի խճուղի թիվ 72 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն/սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6- րդ նասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	124452	1	124 452
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Գյումրիի խճուղի թիվ 72 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն /սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15- րդ հոդվածի 6-րդ նասի համաձայն/	ՄԱ	դրամ	37332	1	37 332
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի, Ախուրյան բնակավայրի Հանրակացարանային շինության տանիքի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն /սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15- րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	64928	1	64 928
98111140	«ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի, Ախուրյան բնակավայրի Հանրակացարանային շինության տանիքի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն/սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6- րդ մասի համաձայն/	ՄԱ	դրամ	19478	1	19 478
71351540	«ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Ջրաշինարարների փողոց թիվ 11 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն/սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6- րդ նասի համաձայն/	ԳՀ		235512	1	235 512
98111140	«ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Ջրաշինարարների փողոց թիվ 11 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն/սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6- րդ նասի համաձայն/	ՄԱ	դրամ	70654	1	70 654

98111140	«Ախուրյան խոշորացված համայնքի Բասեն բնակավայրի խմելու ջրագծի անցկացման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն/սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ՄԱ	դրամ	96000	1	96 000
71351540	«Ախուրյան խոշորացված համայնքի Բասեն բնակավայրի խմելու ջրագծի անցկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն/սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	320000	1	320 000
71351540	«ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ջրառատ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքներ» I ՓՈԻԼ-ի տեխնիկական հսկողության ծառայություն/սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	342326	1	342 326
92111100	Մեկ մեծ ֆիլմի պատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400000	1	400 000
92111100	տեսաֆիլմի պատրաստման ծառայություն	ՄԱ	հատ	30500	23	701 500
63520000	Տրանսպորտի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150 000
79971100	«Անմահության ճանապարհին» գրքի պատրաստման և հրատարակման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1900	500	950 000
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ջրառատ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքներ» I ՓՈԻԼ-ի հեղինակային հսկողության ծառայություն/սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ՄԱ	դրամ	136930	1	136 930
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բասեն բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի տանիքին արելային ֆոտովոլտային կայանի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40968	1	40 968
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բասեն բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի տանիքին արելային ֆոտովոլտային կայանի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	12288	1	12 288

98111140	«Ախուրյան համայնքի Արևիկ բնակավայրի N1 փողոցի մոտ 0.8 կիլոմետր հատվածի եվ N8 փողոցի մոտ 0.2 կիլոմետր հատվածի հիմնանորոգման եվ ասֆալտապատման աշխատանքներ» I փուլ -ի հեղինակային հսկողության ծառայություն/սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ՄԱ	դրամ	588384	1	588 384
64211120	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառ.	ՄԱ	դրամ	780000	1	780 000
65211100	Գազի բաշխման ծառ.	ՄԱ	դրամ	1600000	1	1 600 000
76131100	գ/պ ներտնային սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300000	1	300 000
65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառ.	ՄԱ	դրամ	14000000	1	14 000 000
65111100	Խմելու ջրի բաշխման ծառ.	ՄԱ	դրամ	500000	1	500 000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	780000	1	780 000
66511170	Ավտոմեքենաների պարտադիր ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ	500000	1	500 000
71631120	Մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	250000	1	250 000
50111130	Համայնքապետարանի ծառայողական մեքենաների նորոգում	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1 500 000
50531200	Սարքերի և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ԳՀ	դրամ	1250000	1	1 250 000
72261160	Գույքահարկի , հողի հարկի ավտոմատացված ծրագրերի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	600000	1	600 000
79521100	ՔԿԱԳ -ի արխիվային փաստաթղթերի կարում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50 000
64121200	Փոստային առաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150 000
64235180	Հայտարարությունների հրապարակում և հեռուստատեսությամբ հեռարձակում	ՄԱ	դրամ	500000	1	500 000
38121300	Հակակարկտային կայանների լիցքավորում և սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1 000 000
71251100	Չափագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1200000	1	1 200 000
71241200	Նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	10000000	1	10 000 000
79111200	Ներկայացուցչական ծախս	ՄԱ	դրամ	300000	1	300 000
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	8200000	1	8 200 000

Գնումները համակարգող՝



Ա.Յավրույան